Deus alybano ueniet
& sanctus de monte umbroso & genio.

Opū it ce los maiestas eius &

Eni q̄ peccati ueti heredita
riā mortē inq̄ posteritatis
gen' omne successerat. xp̄i tui
dñi n̄i passione soluisti. ut q̄
sortes eidē facti. sicut ymaginē
trene nature necessitatē por-
taui. ita & ymaginē celestis
grē scificatione portem. p.

Uchiebz ill. **E**

Dx̄ dñs ad moysen & aaron in
tra egyp̄ti. Mensis iste p̄ncipii
mensū. p̄m erit in m̄ibz anni.
Loquimini ad um̄lū cecū filiorū
isrl. & dicite eis. Decima die m̄
sis hui collat unq̄sq; agnū p̄
familias & domos suos. Si in aū
minorē numerū ut sufficē pos-
sit ad uescendū agnū. assumet
uicinū suū. q̄ dñm uinc̄ est ei.
Iuxta numerū aīarū que suf-
ficē possint ad heſū agnī. Erit
aū agn̄ absq; macula. masculū
annicls. Juxta quē ritū tolletis
hedū. & seruabitis eū usq; ad
q̄rtā decimā diē m̄sis hui. Im-
molabitq; eū unūla multitu-
do filiorū isrl ad uesp̄ū. & su-
met desanguine ac ponent
sup utrūq; postē. & insuplum-
naribz domorū. inq̄bz comedēt
illū. Et edent carnes nocte illa
assas igni. & azimos panes cū
lactucis a gressibz. Non comedē-

et signa et tempora. et dies et annos. et luceant infirma in celo. et illuminet terra. Et factum est ita. fecitque dominus duo magna luminaria: luminare maius ut pater dei. et luminare minus ut pater noctis. Et stellas. Et uidit dominus infirma in celo. ut luceret super terram. et pater esset dei ac noctis. et diuiderent lucem ac tenebras. Et uidit dominus quod esset bonum. et factum est vesper et mane dies quartus. Dixit etiam deus. Pducant aque reptile anima uiuentis. et uolatilis super terram. subfirmam in celo. Creauitque dominus cete genitiae. et omnem animam uiuentem atque motabilem. quam prodix erant aque inspecies suas. et omne uolatile secundum genus suum. Et uidit dominus quod esset bonum. benedixit eis dicens. Crescite et multiplicamini. et replete aquas maris. auesque multiplacent super terram. Et factum est vesper et mane. dies quartus. Dixitque dominus. Pducat terra animam uiuentem in genere suo. iumenta et reptilia et bestias terrestres secundum species suas. factumque est ita. Et fecit dominus bestias terrestres secundum species suas. et iumenta et omne reptile. que reptant super terram. Et uidit dominus quod esset bonum. et ait. faciam hominem ad ymaginem meam et similitudinem nostram. et p-

ro. quod mouet super terram. Et creauit dominus hominem ad ymaginem suam: ad ymaginem dei fecit illum. masculum et feminam creauit eos. benedixitque illi dominus et ait. Crescite et multiplicamini. et replete terram. et subicieite eam. et dominus noster pescibus maris et uolatilibus celo. et uniusquis animantibus que mouentur super terram. Leece dedi uobis omnem herbam afferentem semina super terram. uniusquis ligna que habet in semetipsis semine generis sui. ut sint uobis menscam. et cunctis animantibus tre. omnique uolucris celo. et uniusquis que mouentur in terra. et in quibus est anima uiuens. ut habeant aduersendum. Et factum est ita. Huiusmodi dominus cuncta que fecerat. et erant uiualde bona. Et factum est uesper et mane. dies sextus. Ignoti profecti sunt celo et terra. et omnis ornatissimus eorum. Soplectusque dominus die septimo opus suum quod fecerat. et requieuit die septimo ab uno solo ope suo quod patraret. *ms.*

O Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabiliter redemisti. da nobis quis contra oblectamenta peccati in talis ratione pustulare. ut mereamur ad gaudia eterna pervenire. Pro diebus illi. factum est in uigilia matutina. et ecce recipientis super dominum castra egypciorum. per colunnam ignis et nubis. inter

impfundū dixerit ḡ egypti. fu
giam̄ israhelēm. dñs enī pug
nat p̄s contra nos. Et ait dñs
ad moysen. Extende manū tuā
sup̄ mare. & reuertent̄ a que
ad egyptios. sup̄ currus & eq̄tes
eorū. Cumq; extēndiss; moyses
manū supra māre. reūsū est
p̄mo diluculo ad priore statū.
fūgientib; itaq; egyptis. occur
reuit̄ aque. & inuoluit eos do
minus in medijs fluctib; Reuer
seq; sunt aque. & coopuert̄ cur
rus & eq̄tes cuncti exerit̄ pha
raonis. q̄ sequentes ingressi fu
erant māre. nec unquidē sup̄
fuit ex eis. filii aut̄ isrl̄ prexe
rēt p̄ mediu siccā maris. & aque
eis erant quasi p̄muro ad ext̄s
& asinistris. Liberauitq; dñs in
die illo isrl̄ demanū egyptio
rū. & uidet̄ egyptios mortuos
sup̄ litus maris. & manū uali
dā quā exeruerat dñs cont̄
eos. Oretutq; dñm popl̄. &
credidet̄ dñō & moysi seruo
eī. Tunc moyses cecinit & filii
isrl̄ carm̄ hoc dñō. & dixerit.

Cantemus domino gloriose **T&actus.**
enim honorificatus est equum &

Adutor & protector factus est mi
chi insalutem. **H**ic deus meus
& honorificabo eū um deus patris
me i & expectabo eū um.
Dominus conterens bel la. domi
nus nomen est illi. **Oratio.**

Oeis cui antiqua miracula
in p̄senti quoq; sc̄lo cho
ruscare sentim̄. p̄rā q̄s. ut
sicut p̄orē popl̄ ab egyptis
liberasti. hoc ad salutē gentiū
paquas baptismatis operis. p̄
t̄ dieb; illis.
Apphendet̄ septē muliereō
uirū unū in die illa dicentes.
Panē nr̄m comedem̄. & ueli
mentis nr̄is operiem̄. tantū
modo inuocetur nom̄ tuum
sup̄ nos. aufer obp̄riū nr̄m.
In die illa. erit germen dñm in
magnificentia & glā. & fruc
tis terre sublimis. & exulta
tio his q̄ saluati fuerint de
isrl̄. Et erit om̄is qui relictus
fuerit in syon. & residuus in
ierlm̄. s̄es uocabitur. om̄is
q̄ scriptus est in uita in ierlm̄.

¶ 9 ¶ 1
Domine ora pro nobis
M. Iustus uirum suum
diligimus

in be nedictum ex hoc

nunc & usq; in seculum. **Sedm Johm.**
¶ illi. Una sabbati maria magdalene uenit mane cū ad
huc tenebre ēēnt admonu
m̄tū. & uidit lapidē subla
tū a monum̄to. succurrat ḡ
& uenit ad h̄ymonē petrū
& aliū disciplīn quē ama
bat ih̄c. & dicit eis. Tulerūt
dñm meū demoumento.
& nescim̄ ubi posuerūt eū.
Exūt ḡ petrus. & ille aliis
discipls. & uenerāt admonu
mentū. surrebat autē duo
simul. & ille ali⁹ discipls p̄
cucurrat citius petro. & ue
nit p̄m⁹ admonum̄tū. Et cū
se inclinass. uidit posita lin
theamina. n̄ tam̄ introuū.
Uenit ḡ simon petrus seqns
eū. & introuit in monum̄
tū. Et uidit lintheamina po
sita. & sudariū qđ fuerat s̄r
caput ei. n̄ cū lintheamini
b; positū. Separatim in
uolutū munū locū. Tunc ḡ
introuit & ille discipls qui
uenerat p̄m⁹ admonum̄tū.
& uidit & credidit. Hoc dū
enī sciebat scripturas. quia

Venerabilis Benedictus qui uenit

in nomine domini de us do mi
nus & illuxit nobis alia alle luia. do mini

Concede q̄s dñe **Seceta.**

Semp nos p̄fec miste
ria paschalia gratulari.
ut continua n̄re reparati
onis opatio. ppetue nobis
fiat causa leticie. **P. cōm.**

Omnes qui in xp̄o baptizati estis

xpm̄ induistis alleluia. **P. cōmunion.**

Redeptionis n̄re munē

Ruegetati q̄s dñe. ut
hoc ppetue salutis auxilio.
fides semp uera pficiat. **P.**

Deus q̄ multipli **ad vespas.**
cas eccliam tuā in lobo
lē renascentiū. fac eā gau
dere ppici. de suorū pfectib;
filiorum. **P.** Alla xp̄e rei. Alla
Angls d. Alla crucifix. Alla Indie.

Alleluia

Surrexit do minūs & current

mulierib; ait aue te
tunc accesserunt & temne

lūia Surrex
do minus dese

pulchro & apparuit petro octaua

Quasi modo geniti in pasche.

fantes alleluia rationabiles sine do
lo lac concupiscente alleluia alle

lūia alleluia. **R**ex gloria uisi.

Prae q̄s om̄pc d̄s. ut q̄
paschalia festa p̄gim̄.
hec te largiente morib;. &
uita teneam̄. **P**er e.s. pet apli.

Tu. Omne qd natū est
ex deo. uincit mundū.
& hec est uictoria que uincit
mundū fides n̄ra. Quis est au
q̄ uincit mundū. q̄ credit

q̄m ih̄c est filī dei. Hic est
q̄ uenit paquā & sanguine.
ih̄c xpc. H̄en in aqua solū.

s; in aqua & sanguine. Et sp̄c
est q̄ testificauit. q̄m xpc est
ueritas. Q̄m tres sunt q̄ testimo
num dant in celo.

pat ubū & sp̄c. Et tres unū s̄t.
Si testimoniu hominū acci
pim̄. testimoniu dei maī est.

Et tres sunt qui testimonium dant
in terra. sp̄c aqua et sanguis. Et hi
tres unum sunt.

et de filio suo. Q̄ credit in
filiu dei. habet testimoniu
dei in se. Atta. **H**ec dies. Atta. **A**ngls.
Uult. Cū sero eēt **Sedm loh̄m**.
die illo sabbatorū & fores
ēēnt clause ubi erāt disci
puli congregati p̄p̄ metū
uideorū. uenit ih̄c & stetit
in medio. & dicit eis. Pax uo
bis. Et cū hec dixiss. ostendit
eis manū & lat. Gauisi
sunt ḡ discipli. uiso dñō. Dic
ḡ eis iterū. Pax uobis. Sicut
misit me pater. & ego mit
to uos. Hoc cū dixiss. insuf
flavit & dicit eis. Accipite
sp̄n sc̄m. Quorū remiseritis
peccata. remittunt eis. Et q̄
rū retinueritis. retenta sūt.
Thomas autē un̄ deduōdecī
q̄ dīc̄ didim̄. n̄ erat cū eis q̄n
do uenit ih̄c. Dixit ḡ eis alij
discipli. **L**lidim̄ dñm. Ille autē
dixit eis. H̄ili uidero innam
bus eī h̄ixurā clauor. & mit
ta manū meā in lat' eius. n̄
credā. Et post dies octo. iterū
erāt discipli eī int. & thomas
cū eis. H̄enit ih̄c ianuis clausis.
& stetit in medio & dixit. Pax
uobis. Deinde dicit thome.
Infer digitū tuū huc. & uide
manū meas. & affer manum

Uni galile i quid admirati
in aspiciens tunc ince
lum hic iesus qui assumptus est a nobis
ince lum sic ueniet quem
admodum uidisti eum ascenden
tem ince lum alle

luna. **Secundum.**

Sacrificium dñe supplices pthli
tuiuenerabili qm puem
mus nunc ascensione deferim.
pra qs: ut & nos p ipsu hys sa
cro scis comercis. ad celestia q
surgamus. **P**dm. **comunio.**

Pater cum essem cum eis ego seruabam
eos quos dedisti michi alle luna nunc
autem ante uemo non rogo ut tollas
eos de mundo sed ut seruas eos ama

lo alleluia alle luna. **post c.**

Gribue qd dñe. ut p hec sac
que sumplim. illuc te dat

Indie scō admista
quid admiramini aspiciens in celum
alleluia quem admodum uidisti eum
ascendentem in celum ita ueniet alle
lu ia alle luia alle luia.

Cumq; intuerentur. **o**

Roncede qd om̄ps ds. ut qui
hodierna die unigenitū
tuū redemptore nr̄m celos
ascendisse credim. ipsi quoq;
mente in celestib; habitemus. **p.**

Rimū qdem **E**ccliuū aploꝝ.
sermonē feci de omnib;
otheophile que cepit ihc facere
& docere: usq; in diem qua pre
cipiens aplis p spm sc̄m quos
elegit assumptus est. Quib; &
prebuit se ipsum post passio
nem suam in multis argum̄tis
p dies quadraginta apparent
eis. & loquens de regno dei. Et
conuescens precepit eis ab ieroſo
lmis nediscederent: si exspecta
rent pmissionem patris. quam
audistis inquit pos meum. Quia
iohes quidem baptizauit aqua
uos autē baptizabim̄ sp̄sco

per hoc restitus regnum iste.
Dixit autem eis. Non est uiri
nosse tempora vel momenta quae
pater posuit in tua mortalitate.

17 sed accepias uirtutem superuenientem
18 Centus spiritus sancti innoscentiam
telles in iudea et ierusalem & usque
19 ad ultimum terrae. Et tu hec
dixisset: uidentibus illis ele-
uat est & nubes suscepit eum
ab oculis eorum. Cumque intu-
erentur in celum euntem illum:
ecce duo uiri alterunt iuxta
illos in uestibus albis quae & dixerunt.
Uiri galilei quid statim aspi-
cientes in celum? hic ihesu qui
assumptus est a deo in celum:
sic ueniet quemadmodum uidisti
eum: euntem in celum.

Audiuia.

Ascendit deus in uibilatione &

dominus in uo
ce tu be.

Alle luia.

No minus
in syna in sancto ascendit mal-

to expectatam

et omnipotens die hodierna. **Sagittaria.**

O mundo triumphali redemptor

potentia. Victor ascendit celos unde

descenderat. **M**anu quadraginta post

quam surgerat. **N**obis sacris confir-

mans pectora. **A**postolorum pacis

claras relinquens oscula. **Q**uib; & de-

dit potestatem lavandi crimina.

Et misit eos in mundum baptizare

cunctas animalia. **I**n patris & filii

& sancta spiritus domum.

uicem praecepit ei ab eo: **L**unis

Ne abiorent se; expectarent promissa

minuera. **N**on post multos enim di-

git mittam vobis spiritum paradisi

interra. **E**t eritis michi testes in Ierusalem iudea sive samaria. **E**t cum
hoc dixisset uidentibus illis elevatus
est a nube clara. **S**uscipit eum
ab eorum oculis intuentibus illis ethere
Ecce stetere amici duo viri in
ueste alba. **I**uxta dicentes quid ad
miramini celorum alta. **L**esus enim
hic qui assumptus est a nobis apa
tris dexteram. **A**scendit ita ue
met querens talen commissi lucra.

O deus maris poli aruis hominem
quem creasti fraude subdola. **H**ostis
expulit paradyso & captiuatum se
cum traxit ad tartara. **S**anguine
proprio quem redemisti deus. **T**unc
& puebis unde pri corruit parady
si gaudio. **J**udge cum ueneris iudi

care seculum. **D**a nobis petimus
sempiternam requiem in sanctorum
patram. **N**on qua tibi cantemus
omnes alleluia. **S**almus marci.
Nillo k. Recumbentibus un
decim discipulis apparuit il
lis ihesu & exprobavit incredu
litatem illorum & duriciam
cordis quia non qui uiderant
eum resurrexisse a mortuis non
crediderunt. **E**t dixit eis. Lun
tes in mundum uniuersum
predictate euangeliū omni crea
ture. Qui crediderit & baptizata
tus fuerit saluus erit. Qui
non crediderit condemnabitur.
Signa autem eos qui
crediderint hec sequentur.
In nomine meo demonia ei
ent linguis loquentur nouis
serpentibus tollent. **E**t si mora
ferum quid biberint non ei
nocebit. Sup egros manus in
ponent & bene habebunt.
Et dominus quidem ihesu postquam
locutus est eis assumptus est
in celum & sedet a dextris dei.
Illi autem profecti predicauerunt
ubique domino cooperante &
sermonem confirmante sequen
tibus signis. **M**issa offerunt.
Ascendit deus in iubi

missa 24.

latio ne do mi nus in
con sona b2.
uoce tube al le

Liaia. *Serrata.*

Suscipe dñe munera dignant
oblata. que p̄ filii tui gl̄osa
ascensione offerim̄. & concede
propit̄. ut & a presentab; p̄d̄is
liberemur. & ad uitā pueniam̄
eternam. p. **prefacio.**

Gloria dñi nři
Qui post resurrectionem
suam omnib; discipulis mani
festus apparuit: & ipsis cernen-
tib; est eleuat in celum: ut nos
diuinitatis sue tribueret esse
participes. Et ideo cū anglis.

Communicantes **Infraact.**
et diem sacratissimum ce-
lebrantes. quo dñs nr ihc xpc
unigenit' tuus. unita sibi nrē
fragilitatis substantiā ingle-
tue dexterā collo cauit. S; & me.

Psalite domini no[n] qui ascendit
sup celos celorum ad orientem

alle lu ia. post cōmūnē.
Rā q̄s om̄ps d̄s. ut que
uisibilib; m̄ysteriis suīndā
pcepim̄. in uisibili consequim̄
effectu. p.